
Uchwała Nr XV/120/12 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 8 lutego 2012 roku 

 

 

W sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż  działki nr 55/3 położonej w Zdroisku 

stanowiącej własność Gminy Kłodawa 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 32 ust. 

1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U 

Nr 102, poz. 651 z 2010 roku z późniejszymi zmianami)  RADA GMINY POSTANAWIA: 

 

§ 1.Wyrazić zgodę na sprzedaż działki  oznaczonej numerem ewidencyjnym  55/3  o pow. 

800 m
2
 położonej w Zdroisku, gmina Kłodawa na rzecz jej użytkownika wieczystego 

  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

  

                                                                                                        Andrzej Legan 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Państwo Andrzej i Jolanta Ratajczak są użytkownikami wieczystymi przedmiotowej działki 

od 27.07.2007 roku (następstwo prawne od 18.01.1990 r.)  W dniu 12.12.2011 r zwrócili się z 

wnioskiem o jej sprzedaż Nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może 

być sprzedana wyłącznie  użytkownikowi wieczystemu. 

 


